
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Numero 24 del 21 Gennaio 2020 

OGGETTO: Servizio di assistenza contabile (CIG ZBE2735AF8). Proroga 

IL DIRETTORE 

Considerato che l’Automobile Club con determinazione n. 14 del 2 gennaio 2019 

ha affidato il servizio di assistenza fiscale e contabile per l’anno 2019 al Dott. 

Andrea Molinari; 

Considerato che il contratto è scaduto al 31 dicembre 2019, che è attualmente in 

regime di proroga di fatto convenuta per vie brevi e che non è possibile 

individuare immediatamente un nuovo operatore economico, dovendo procedere 

con le forme di legge; 

Considerato che l’esecuzione del servizio di cui in oggetto non può essere 

interrotto, dal momento che ciò comprometterebbe senz’altro la continuità 

dell’azione amministrativa, così determinando una situazione contraria 

all’interesse pubblico; 

DETERMINA 

di prorogare l’affidamento del servizio in oggetto fino al 31 marzo 2020 ovvero 

fino al minor tempo necessario all’affidamento del servizio al nuovo 

operatore economico; 

di stabilire che la proroga avverrà alle medesime condizioni e modalità 

attualmente in essere, senza eccezione alcuna; 

di trasmettere la presente determina al Dott. Andrea Molinari tramite PEC; 

di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale dell’Ente, nella sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

IL DIRETTORE 

(F.to Susanna Marotta) 

 


